

Daňový doklad - faktúra

Dodávateľ:

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o. IČO: 36679038
Francisciho 818 DIČ: 2022249405
98061 Tisovec IČ DPH: SK2022249405

Peňažný ústav:
Slovenská sporiteľňa a.s. R. Sobota
0381841347/0900

Faktúra č.: 11330
Var. symbol: 11330
Konštantný symbol: 0308

Odberateľ:

IČO: 319155
DIČ:
IČ DPH:
MESTSKÝ ÚRAD
Námestie Dr. V. Clementisa č.1
98061 Tisovec

Príjemca:

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o.
Zaplatiť: - v kancelárii SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o.
- na účet

Objed. číslo: 34/2011

Dodací list č.:

Dodacie a platobné podmienky: p.p.
Dátum vyhotovenia: 12.08.2011
Dátum dodania tovaru, služby: 31.07.2011
Dátum odoslania: 12.08.2011
Dátum splatnosti: 22.08.2011

Názov:	Množstvo	€/kus	Cena bez DPH:	DPH (%):	Cena s DPH:
Fakturujeme Vám prekládku dlažby pod autob.zastávkou a vydláždenie detského ihriska pri MsKs	1.	4 785,96 €	4 785,96 €	20	5 743,15 €

Cena bez DPH: 4 785,96 €
DPH 20 %: 957,19 €
Cena s DPH: 5 743,15 €
K úhrade spolu: 5 743,15 €
173 018,10Sk

Faktúra č.	4581/2011
Uhradená	DEX/A 7.9.2011
Číslo účtovaná	
MD 518	DAL 3.9.2011

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o.
Francisciho 818, 980 61 Tisovec
IČO: 36679038 IČ DPH: SK 2022249405
Tel.: 047 54 945 43 ②

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o., je zapísaný v obchodnom registri vedenom okresným súdom v B. Bystrici v odd. Sro. vložka 12099/S.

Za nedodržanie splatnosti Vám budeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej sumy.

Príloha: 1 x obj.č. 34/2011
1 x súpis vykonaných prác

Vyhotovil: Lokšová
Vyúčtoval: Maciak

Fakturačné obdobie: 20.7.2011 - 31.7.2011						Výkon (na fakturáciu)		Prestavané (už fakturované)		Zostatok (na výkon a fakturáciu)	
Číslo položky	Kod položky	Popis	MJ	JC	Množstvo z rozpočtu	Množstvo	Cena(EUR)	Množstvo	Cena(EUR)	Množstvo	Cena(EUR)
001.002.00 5.		Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	8,51	120,000	120,000	1.021,20	0,000	0,00	0,000	0,00
001.002.00 6.		Zámková dlažba HAKA hr. 60 mm farba sivá	m2	13,09	65,000	65,000	850,85	0,000	0,00	0,000	0,00
001.003.		Ostatné konštrukcie a práce - búranie					814,44		0,00		0,00
001.003.00 1.		Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	8,11	70,000	70,000	567,70	0,000	0,00	0,000	0,00
001.003.00 2.		Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	3,49	70,700	70,700	246,74	0,000	0,00	0,000	0,00
002.		II. časť - Autobusová zastávka					673,40		0,00		0,00
002.001.		Zemné práce					31,22		0,00		0,00
002.001.00 1.		Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3,	m3	3,12	2,600	2,600	8,11	0,000	0,00	0,000	0,00
002.001.00 2.		Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	0,33	2,600	2,600	0,86	0,000	0,00	0,000	0,00
002.001.00 3.		Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,79	18,000	18,000	14,22	0,000	0,00	0,000	0,00
002.001.00 4.		Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	m3	2,05	2,600	2,600	5,33	0,000	0,00	0,000	0,00
002.001.00 5.		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,04	2,600	2,600	2,70	0,000	0,00	0,000	0,00
002.002.		Komunikácie					411,98		0,00		0,00
002.002.00 1.		Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm	m2	1,76	18,000	18,000	31,68	0,000	0,00	0,000	0,00
002.002.00 2.		Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	8,51	17,500	17,500	148,93	0,000	0,00	0,000	0,00
002.002.00 3.		Zámková dlažba HAKA hr. 60 mm farba sivá	m2	13,09	17,675	17,675	231,37	0,000	0,00	0,000	0,00
002.003.		Ostatné konštrukcie a práce - búranie					230,20		0,00		0,00
002.003.00 1.		Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	8,11	15,000	15,000	121,65	0,000	0,00	0,000	0,00
002.003.00 2.		Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	3,49	15,150	15,150	52,87	0,000	0,00	0,000	0,00

Za zhotoviteľa:

Dátum:
razítko a podpis

Za objednávateľa:

Dátum:
razítko a podpis

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A
SK - 825 18 Bratislava

tel: +421 258 236 265
fax: +421 253 414 522
www.strabag.com

STRABAG

Súpis vykonaných prác

Názov projektu: 810-DCAA1 - Tisovec - chodník pri MSKS, autobusová zastávka			
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o. Svätoplukova 2 Lučenec 984 01		Nákladové stredisko: IČO: 17317282 DIČ: 2020 316 298 Peňažný ústav: číslo účtu:	Objednávateľ: Služby mesta Tisovec s.r.o. Francisciho 818 Tisovec 980 61
		IČO: 36679038 DIČ: 2022249405 Peňažný ústav: - SLSP Tisovec číslo účtu:	
Za zhotoviteľa: Tibor Ngy		Za objednávateľa:	

Fakturačné obdobie: 20.7.2011 - 31.7.2011						Výkon (na fakturáciu)		Prestavané (už fakturované)		Zostatok (na výkon a fakturáciu)	
Číslo položky	Kod položky	Popis	MJ	JC	Množstvo z rozpočtu	Množstvo	Cena(EUR)	Množstvo	Cena(EUR)	Množstvo	Cena(EUR)
1		Tisovec - chodník pri MSKS, autobusová zastávka									
001.		I. časť - Chodník pri MSKS					3.841,66		0,00		0,00
001.001.		Zemné práce					230,24		0,00		0,00
001.001.001.		Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3,	m3	3,12	19,500	19,500	60,84	0,000	0,00	0,000	0,00
001.001.002.		Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	0,33	19,500	19,500	6,44	0,000	0,00	0,000	0,00
001.001.003.		Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,79	130,000	130,000	102,70	0,000	0,00	0,000	0,00
001.001.004.		Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	2,05	19,500	19,500	39,98	0,000	0,00	0,000	0,00
001.001.005.		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,04	19,500	19,500	20,28	0,000	0,00	0,000	0,00
001.002.		Komunikácie					2.796,98		0,00		0,00
001.002.001.		Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	5,28	130,000	130,000	686,40	0,000	0,00	0,000	0,00
001.002.002.		Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.100 mm	m2	10,09	6,300	6,300	63,57	0,000	0,00	0,000	0,00
001.002.003.		Kladenie dlažby betónovej komunikácii pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	12,82	6,300	6,300	80,77	0,000	0,00	0,000	0,00
001.002.004.		Prídlažba 50/25/8 cm sivá	m2	14,95	6,300	6,300	94,19	0,000	0,00	0,000	0,00

Za zhotoviteľa:
Dátum:

.....
razítko a podpis

Za objednávateľa:
Dátum:

.....
razítko a podpis

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o.
Francisciho 818, 980 61 Tisovec
IČO: 36679038 IČ DPH: SK 2022249405
Organizácia: 047 54 945 43 ②

Adresa dodávateľa:

STRABAG s.r.o.
MLYNSKÉ NIVY 61A
BRATISLAVA 82518
P.J. LUČENEC

Značka:

v TISOVEI dňa 19.7.2011

Objednávka čis.: 190711

Por. čis.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena		Spolu	
			Kčs	h	Kčs	h
	OBJEDNÁVAME SI U VÁS					
1.)	POKLÁDKU DLAŽBY					
	POD AUTOBUSOVÚ					
	ZASTÁVKU					
2.)	VYDLAŽDENIE CHODNÍKA					
	DETSKEHO HRISKÁ					
	PRI NSLS					
1	Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o. Francisciho 818, 980 61 Tisovec IČO: 36679038 IČ DPH: SK 2022249405 Tel.: 047 54 945 43 ②				
2	Bankové spojenie odberateľa	SLSP TISOVEC				
3	Dodacia lehota	IHNEĎ				
4	IČO	36679038				

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o.
Francisciho 818, 980 61 Tisovec
IČO: 36679038 IČ DPH: SK 2022249405
Tel.: 047 54 945 43 ②

pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka č.: 33/2011

Odberateľ

MESTSKÝ ÚRAD
980 61 TISOVEC ☺

DIČ/IČ DPH: 202 4230497

IČO: 00349455

Vybavuje KOKAVEC

tel.: fax:

V dňa

Dodávateľ

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o
FRANCISCIHO 848
980 61 TISOVEC

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
	OBJEDNÁVAME U VÁS				
1.	VYDLÁŽDENIE CHODNÍKOV				
	DETSKEHO HRISKA				
	PRI MŠKS ZÁMKOVOU				
	DLAŽBOU				
2.	VYDLÁŽDENIE PLOCHY				
	POD AUTOBUSOVOU				
	ZASTÁVKOU				

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

VÚB

Číslo účtu 24828392/0200

MESTSKÝ ÚRAD
980 61 TISOVEC ☺

Pečiatka a podpis objednávateľa

J + K

IGAZ 150